
UCHWAŁA NR VI/48/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCKU KUJAWSKIM 

Z DNIA 23 SIERPNIA 2024 ROKU 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie członkostwa w Lokalnej Grupie Działania „Trzy 

Doliny”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024r. poz. 609)1 oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym 

z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2023 r. poz. 1554) 

 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. W Uchwale Nr VI/56/15 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 12 czerwca 2015 

roku w sprawie członkostwa w Lokalnej Grupie Działania „Trzy Doliny”, w § 1 ust. 2 

otrzymuje brzmienie:  

 

„2. Wyznacza się na osobę reprezentującą Gminę Solec Kujawski w Lokalnej Grupie Działania 

„Trzy Doliny” z siedzibą w Gądeczu, Panią Iwonę Konopę – Dyrektora Wydziału Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dariusz Chojnacki 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany: Dz.U.2024.721 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR VI/48/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCKU KUJAWSKIM 

Z DNIA 23 SIERPNIA 2024 ROKU 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie członkostwa w Lokalnej Grupie Działania „Trzy 

Doliny”  

 

 

Zgodnie z treścią Uchwały Nr VI/56/15 z dnia 12 czerwca 2015 r. Gmina Solec 

Kujawski zadeklarowała członkostwo w Lokalnej Grupie Współdziałania „Trzy Doliny” w 

Gądeczu. Zgodnie z § 15 ust. 1 pkt 2 Statutu ww. stowarzyszenia, w przypadku jednostki 

samorządu terytorialnego, będącej członkiem zwyczajnym, niezbędne jest wskazanie osoby jej 

reprezentującej w tym stowarzyszeniu. W związku z rozpoczęciem wdrażania nowej Strategii 

Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność, nazwaną Lokalną Strategią Rozwoju 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Trzy Doliny” na lata 2023-2029, która koncentruje 

się na celach dedykowanych mieszkańcom obszaru LGD ,,Trzy Doliny”, w tym: 

­ podniesienie potencjału społecznego i aktywności mieszkańców objętych LSR  -  (EFS+), 

­ rozwój  przedsiębiorczości  na obszarze LSR  - (PS WPR), 

­ rozwój małej infrastruktury publicznej  na obszarze LSR  (PS WPR), 

na przedstawiciela Gminy Solec Kujawski, jako członka zwyczajnego w Lokalnej Grupie 

Działania „Trzy Doliny” z siedzibą w Gądeczu, wyznacza się Panią Iwonę Konopę – Dyrektora 

Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 


